平成19年６月13日

各 位

会 社 名   ミ タ チ 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名   代表取締役社長     橘  至 朗

コード番号     ３３２１    東証・名証第一部

問 合 せ 先   取締役管理本部長   伊 藤  洋

電 話 番 号   ０５２－３３２－２５９６

役員の異動に関するお知らせ

当社は平成19年６月13日開催の取締役会において、役員の異動について下記の通り決議いたしました

ので、お知らせいたします。

なお本件につきましては、平成19年６月20日開催予定の連結子会社M.A.TECHNOLOGY,lNC.取締役会で

の承認をもって正式に決定いたします。

記

役員異動

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

井上 銀二

専務取締役 営業本部長

兼

M.A.TECHNOLOGY,lNC. 取締役社長

専務取締役 営業本部長

以 上